[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2016 года № 20

	О предоставлении ПАО

«МРСК-Центра» в аренду

земельного участка

          Рассмотрев заявление ПАО «МРСК-Центра» (127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д.4) о предоставлении в аренду земельного участка, материалы инвентаризации земельного участка, в соответствии с п.п. 11 п. 2 ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации
             Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          1.Предоставит Публичному акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет земельный участок  с кадастровым номером 67:16:0000000:509 из категории земель населенных пунктов, площадь 161 кв.м., с разрешенным видом использования: линия электропередач ВЛ-6 кВ №614 от П/СТ «Голынки».

         2.Довести до сведения ПАО «МРСК-Центра» о необходимости заключить с Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  договор аренды земельного участка и зарегистрировать его в порядке, установленном законодательством.
         3.Прекратить право бессрочного пользования ОАО «Смоленскэнерго» на земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления.
Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                 В.Н.Седнев
PAGE
2